SELEÇÃO DE ALUNOS PARA INGRESSO NO PET

ADMINISTRAÇÃO – EDITAL 02/2019

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A tutora do Programa de Educação Tutorial (PET) do Curso de ADMINISTRAÇÃO da

Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o Edital

01/2019, torna pública a relação de candidaturas cujas inscrições foram deferidas para a

seleção de ingressantes no Grupo PET-ADMINISTRAÇÃO.

COD  NOME

001  Luiza Gomes de Moraes Deferido

002  Maria Luiza Paes Leme  Deferido

003  Giovanni Negrini Deferido

004  Ana Clara Ribeiro Pereira Deferido

005  Paula Fernanda Gomes Santos Deferido

006 Caio Fernando Domingos Deferido

007 Vitor Hugo Borges Dorigon Deferido

008 Lunna Caryne Alves Deferido

009 Angélica Candido Silva Deferido

010  Lindomar Melo Dos Reis Junior Indeferido em

virtude do item 3.6

do edital

Uberlândia, 30 de outubro de 2019.

CINTIA RODRIGUES DE OLIVEIRA MEDEIROS

Tutora do PET ADMINISTRAÇÃO/UFU

PROGRAD  -   Pró - Reitoria de Graduação
CLAA  -   Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação
PET  -   PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL